
Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280 
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR 

 

 

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2021  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 006/2021 

 

 O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria Municipal 

de Saúde e da Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo Decreto 

Municipal nº 42/2021 de 12 de março de 2021, no uso de suas atribuições legais, com 

observância as disposições do presente Edital, e em consonância com o Art. 37 da Constituição 

Federal, Lei Municipal nº 52 de 12 de março de 2021, e demais legislações pertinentes em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1º - TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA PRATICA PARA O CARGO DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 

Cargo:  Auxiliar Administrativo                               Local: Tagaçaba   

NOME DO CANDIDATO(A) PONT. PROVA 

DE TITULOS 

PONT. 

DIGITAÇÃO 

TOTAL CLASSIF

ICAÇÃO 

Joelma Rederd Congrossi 2,8 9,0 11,8 1º 

Gabrielle de Lima Polidoro 1,20 6,0 7,20 2º 

 

Cargo:  Auxiliar Administrativo                               Local: Sede   

NOME DO CANDIDATO(A) PONT. PROVA 

DE TITULOS 

PONT. 

DIGITAÇÃO 

TOTAL CLASSIFI

CAÇÃO 

Amanda Aparecida da Silva Lovato 20,9 5,0 25,9 1º 

Milton Luiz Cunha Terezin 10,0 10,0 20,0 2º 

Natalia Pontes da Silva 2,7 10,0 12,7 3º 

Aline Tereza Gonçalves 8,0 4,5 12,5 4º 

Adelir Rossoni 10,0 1,0 11,0 5º 

Douglas Pontes do Carmo 8,0 2,0 10,0 6º 

Laysa Cristina de Miranda Carvalho 2,4 6,0 8,4 7º 

João Antonio Mateus dos Santos 1,2 7,0 8,2 8º 

Bruna Alves da Silva 2,8 5,0 7,8 9º 

Paula Pedro Ferreira 3,2 4,0 7,2 10º 

Cecilia Alexandre Hecke 1,8 4,0 5,8 11º 

Deivison Gonçalves Ferreira 1,0 4,0 5,0 12º 

Franciele Carvalho Porrua 1,5 2,0 3,5 13º 

Melquisedeque Cunha Terezin 0,4 2,0 2,4 14º 

Camila da Silva Franca Rita 2,2 0,0 2,2 15º 

Ingrid Truchinski dos Santos Soares 0,0 2,0 2,0 16º 

Emilio de Araújo Neto 0,0 2,0 2,0 17º 

Ericle Michaud Ferreira 2,0 0,0 2,0 18º 

Wanderley Marchiori Calado 1,2 0,0 1,2 19º 

Giovana Elisabete Eiglemeier 1,2 0,0 1,2 20º 



Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280 
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR 

 

 

Jhuly Costa de Arruda 0,8 0,0 0,8 21º 

Luan Cunha de Lima 0,6 0,0 0,6 22º 

Luciano Augusto Galeski 0,3 0,0 0,3 23º 

Marciel Gonçalves Américo  0,0 0,0 0,0 24º 

Kassya Pontes Gonçalves 0,0 0,0 0,0 25º 

Suzane Araújo de Paula 0,0 0,0 0,0 26º 

Art. 2º - Os candidatos terão do dia 22 abril de 2021 até 28 de abril de 2021, para recorrer do 

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, o 

recurso deverá ser solicitado através de requerimento protocolado dirigido a Comissão Especial 

de Seleção de Pessoal – PSS, Decreto Municipal nº 42/2021, junto ao Setor de Protocolo Geral 

da Prefeitura Municipal. 

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrária. 

Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, em 20 de abril de 2021. 

 

ODIRENE BARCELOS DA SILVA 

Comissão Especial de Seleção de Pessoal 

Presidente 

 


